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AT1VO Exercício Atual PASSIVO Exercício Atual

ATIVO CIRCULANTE

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

ATIVO NAO-CIRCULANTE

IMOBILIZADO

TOTAL

588.054,08 PASSIVO CIRCULANTE

588.054,08 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO

329.276,68 TOTAL DO PASSIVO
329.276,68

PATRIMÓNIO LÍQUIDO

PATRIMÓNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL

RESULTADOS ACUMULADOS

RESULTADO DO EXERCÍCIO

RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

TOTAL DO PATRIMÓNIO LÍQUIDO

917.330,76 TOTAL

96.518,89

96.518,89

96.518,89

Exercício Atual

894.701,53

-73.889,66

122.290,78

-196.180,44

820.811,87

917.330,76

ATIVO FINANCEIRO Exercício Atual PASSIVO FINANCEIRO Exercício Atual

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

TOTAL DO ATIVO FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTE

ATIVO

ATIVO NAO-CIRCULANTE

IMOBILIZADO

588.054,08 PASSIVO E PATRIMÓNIO LIQUIDO

588.054.08 PASSIVO CIRCULANTE

588.054,08 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO

CRÉDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

588.054,08 RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS A LIQUIDAR

TOTAL DO PASSIVO FINANCEIRO

Exercício Atual

329.276,68
329.276,68
329.276,68

96.518,89

96.518,89

96.518,89

5.600,03

100,00

102.218,92

TOTAL DO ATIVO PERMANENTE 329.276,68

SALDO PATRIMONIAL 815.111,84

COMPENSAÇÕES

Saldo dos Atos Potenciais Atlvos Exercício Atual | Saldo dos Atos Potenciais Passivos Exercício Atual

EXECUÇÃO DE DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS
CONGÉNERES

TOTAL

1.489.800,00 EXECUÇÃO DE OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS

1.489.800,00 TOTAL

10.609.966,13

10.609.966,13
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Notas:

As demonstrações contábeis foram elaboradas com observância dos dispositivos legais que regulam o assunto, em especial a Lei n° 4.320/64, a Lei
Complementar n° 101/2000, os Princípios de Contabilidade, as Normas Brasileiras de Contabilidade Aplicadas ao Setor Público, o Manual de
Contabilidade Aplicada ao Setor Público e demais disposições normativas vigentes.

UNIAp DA VITORIA, 06/04/2015
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RISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA

SIDENTE DO CONSORCIO

JOSNELLI LEVffípOVSKI V. MARTINS

CONTADOR PPv^67191/O-0

ALTAIR ROLLWAGEN

CONTROLE INTERNO


